
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro 

(22) SCARAFONE Alberto 

1 

2 

3 

(15) RUOCCO Giuseppe 

1 

2 

Tempo del Giro 

1:04.073 

1:02.623 

1:02.651 

1:03.095 

1:02.000 

Diff 

+1.450 

+0.028 

+1.095 

Ora 

15:46:33.005 

15:47:35.628 

15:48:38.279 

15:46:27.378 

15:47:29.378 

Stampato: 22/11/2020 15:49:44 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

C. ITA Formula Challenge 
E2SS 1150 + E2SC 1600 + 2000 

3^ Manche 

Gara (3 Giri) 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

22/11/2020 15:40 

C. ITA Formula Challenge + Assominicar Finale
C. ITA Bicilindriche Pista e Velocità Circuito


